様式第２（第６条関係）

変更届出書

令和７年３月１３日

富山県知事 殿

株式会社コメリ

代表取締役社長 捧 雄一郎

新潟市南区清水 4501-1

株式会社クスリのアオキ

代表取締役社長 青木 宏憲

石川県白山市松本町 2512番地

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名称  コメリホームセンター小矢部店

      クスリのアオキ小矢部桜町店

  所在地 富山県小矢部市西中野字坂東 489番 計 35 筆

２ 変更した事項

大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

【変更前】

氏名又は名称 代表者（法人の場合） 住所

大和リース株式会社 代表取締役

北 哲弥

大阪市中央区農人橋

２丁目１番３６号

【変更後】

氏名又は名称 代表者（法人の場合） 住所

株式会社コメリ 代表取締役社長

捧 雄一郎

新潟市南区清水

4501-1

株式会社クスリのアオキ 代表取締役社長

青木 宏憲

石川県白山市松本町

2512番地

※受理年月日 年  月  日

※受理番号

※備考

３ 変更の年月日

   2025年 3月 13日

４ 変更する理由

   前回変更届出内容に誤りがあり、その修正のため。

   2022年 11月 10日に土地売買により建物設置者変更の届出を行ったが、誤って

   建物所有者でない大和リース株式会社を建物設置者として変更届出書を提出して

   しまったため。

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ ※印の項は記載しないこと。